
o svobodném přístupu k informacím

Číslo informace 5

Datum podání 1.2.2024

jméno a adresa žadatele Support communication s.r.o.
Volutová 2520/10
Praha 5

Obsah požadované informace informace z územních rozhodnutí o urrústěni stavby,

územních souhlasů nahrazujÍcÍch územní rozhodnuti,
společných rozhodnuti a společných souhlasů, jakýchkoli
dokumentů nahrazujÍcÍch územní rozhodnutí, stavebních
povolení i ohlášení či jakýchkoli dokumentů nahrazujÍcÍch
povolení čí ohlášeni, a to ve vztahu k lokalizaci budoucí
stavby definované katastrálním územím a parcelním číslem.
Žádost se týká dokumentů vydaných stavebním úřadem za
období 1.9.2023 - 31.1.2024.

Způsob vyřízení SZ: 0625/24/SÚ čj.: 0840/24/DPO ze dne 19.2.2024

- Rozhodnuti o odmítnuti info v plném rozsahu
Kdo žádost vyřizoval Dita Pořádková

Datum, kdy byla informace odeslána 19.2.2024 - OS

Kdo záznam pořídil Dita Pořádková



Grant
Management
Services
Support communication s.r.o
Volutová 20/10, Stodůlky

158 00 Praha 5

Stavební úřad
Došlo dne:

'1.' 1)2 Í02Á'"'- J
l

Pc,Cě1 listů. ..... . ... ::jZ'

Žádosto ~jinform&
Dle zákona Č.106/1999 Sb, zákona o svobodném přístupu

k informacím v aktuálním znění

Žadatel:
Zastoupená:
Provozovna:

Support communication s.r.o., Volutová 2520/10, Stodůlky, 158 00 Praha, IČ: 19677995
Tomáš Cabák - jednatel společnosti, 777 810 605, tomas.cabak@grantservicesm
jasenka 767, 755 01 Vsetín, 778 112 228, info@grantservices.cz

Věc: Žádost o poskytnutí informací z rozhodnuti vydaných Vašim správním orgánem v rámci Územního a
stavebního řízení dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánováni a stavebním řádu (stavebním zákon)

Dovolujeme si Vás oslovit za společnost Support communication s.r.o., pod značkou Grant Management Services.
Poskytujeme komplexní služby při doručováni dotací pro fýzické a právnické osoby z programu Nová zelená
úsporám se zaměřením na NOVOSTAVBY RODINNÝCH DOMŮ.

V rámci našeho projektu, určeného zejména investorům, ale také všem výrobcům stavebních materiálů,
výrobcům technologií TZB, dodavatelům staveb a řemeslníkům v české republice, bychom rádi poskytli takové
kvafifikované informace, které výrazným způsobem zhodnotí investiční záměr-peněžitá podpora od 535.000,- Kč

Z tohoto důvodu Vás žádáme v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
o poskytování informací z rozhodnutí (resp. z dokumentů nahrazujících rozhodnutí) dle zákona Č.183/2006 Sb.,
územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) a to:

Územní rozhodnutí o urrústěnľ stavby
Územní souhlas nahrazující územní rozhodnutí
Rozhodnutí o společném územním a stavebním řízení (společné povolení) Územní

souhlas, společný územní souhlas
jakýkoli jiný dokument nahrazujIcí územní rozhodnutí
Stavební povolení
Stavební ohlášeni
jakýkoli jiný dokument nahrazující stavební povoleni či stavebnÍohlášení

vydaný Vašim správním orgánem za období: 01. 09. 2023 - 31.1.2024,
které se týká pouze novostaveb rodinných domů.

Z výše uvedeného rozhodnutí (resp. z dokumentů nahrazujícich rozhodnuti) žádáme tyto informace:

lokalizace budoucí stavby — katastrálni území a parcelní číslo

Pro účely žádosti je nejvýhodnější zaslání jednoduchého přehledu nebo kopii vydaných rozhodnuti, u kterých si výše
uvedené informace zpracujeme, a to na email: tomas.cabak@qrantservices.cz nebo datovou schránkou: jrj6xf2

Předem Vám děkuji za spolupráci

V Praze, 1.2.2024

Grant
Management

Services
Support communication s.r.o.

Volutová 20/10, Stodůlky
158 00 Praha Tomáš Cabák, jednatel



OBECNÍ ÚŘAD LÍBEZNICE - STAVEBNÍ ÚŘAD
Mělnická 43, 250 65 Líbeznice

Spis.zn.:
č.j.:
Vyřizuje:
Tel.,fax:

E-mail:

0625/24/SÚ
0840/24/DPo
Bc. Dita Pořádková, DiS.
283 981 200; Mob.: 773 770 898
Úřední hodiny: Po,St 8 -12 a 13 - 17
stav.urad@libeznice.cz

Dne: 19.2.2024

TOTO ROZHODNUTĹ NABYLO
PRÁVNÍ MOCI

Support communication s.r.o.
Volutová 2520/10 DNEM,, t1" AMY .

OPraha 5 ' , ",R'J D L;,,,,

ROZHODNU"Í : Ĺ
Výroková část: \ * m' j';',t : c""

\ 'S>, ':""/ *

Obecní úřad v Líbeznicích, stavební úřad, jako povinný subjekt dle § 2 zák.č.106/i999"
svobodném přístupu k informacím (dále jen ,,zákon 106") obdržel dne 1.2.2024 žádost společnosti
Support communication s.r.o., Volutová 2520/10, Praha 5, (dále jen "podatel"), ve smyslu zákona
106, v níž žádá o poskytnutí informací z územních rozhodnutí o umístění stavby, územních souhlasů
nahrazujících územní rozhodnutí, společných rozhodnutí a společných souhlasů, jakýchkoli dokumentů
nahrazujících územní rozhodnutí, stavebních povolení i ohlášení či jakýchkoli dokumentů nahrazujících
povolení čí ohlášení, a to ve vztahu k lokalizaci budoucí stavby definované katastrálním územím a
parcelním Číslem. Žádost se týká dokumentů vydaných stavebním úřadem za období 1.9.2023 -
31.1.2024.

.

Žádost se podle ustanovení § 15 odst. l ve spojení s ust. § 2 odst. 4 a § 3 odst. 3 zákona č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění,

odmítá v plném rozsahu.

Účastníci řízení, na něž se vzlahuie rozhodnutí správního orgánu."

Support communication s.r.o., Volutová 2520/10, Praha 5

Odůvodnění:

Ve smyslu § 15 odst. l zákona 106 pokud povinný subjekt žádosti, byt' i jen zčásti, nevyhoví,
vydá ve lhůtě pro vyřízení žádosti roZhodnutí o odmítnutí žádosti, popřípadě o odmítnutí části žádosti
(dále jen "rozhodnutí o odmítnutí žádosti"), s výjimkou případů, kdy se žádost odloží.

Ve smyslu § 2 odst. 4 zákona 106 povinnost poskytovat informace se netýká dotazů na názory,
budoucí rozhodnutí a vytváření nových informací.

Tel./fax: 283 981 200 w stav.urad@libeznice.cz w vvww.libeznice.cz



č.j. 0840/24/DPO str. 2

Ve smyslu § 3 odst. 3 zákona 106 informací se pro účely tohoto zákona rozumí jakýkoliv obsah
nebo jeho část v jakékoliv podobě, zaznamenaný na jakémkoliv nosiči, zejména obsah písemného
záznamu na listině, záznamu uloženého v elektronické podobě nebo záznamu zvukového, obrazového
nebo audiovizuálního.

Povinný subjekt vyhodnotil otázku existence požadované informace ve smyslu § 3 odst. 3 zákona
106. Žádnou takovou informaci tak, jak ji specifikoval žadatel ve shora uvedené žádosti, povinný subjekt
nedisponuje a musel by ji zvlášť' vytvořit.

Podle § 2 odst. 4 zákona 106 se povinnost poskytovat informace netýká dotazů na názory,
budoucí rozhodnutí a vytváření nových informací. Ve smyslu shora uvedeného pak za poskytnutí
informace nelze považovat vytváření informace nové.

. : , : ' ·' tZ"ďůvQďů výše, uvedených bylo rozhodnuto, .jak shora uvedeno.
í í ,

:'" '
Poučení účastníků:

Proti tomuto rozhodnutí se ve smyslu 16 odst. l zákona 106 lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho
oznámení ke Krajskému úřadu Středočeského kraje podáním u zdejšího správního orgánu.

ObdrŽí?
Support communication s.r.o., idds: jrj6xf2

Be. Dita Pořádková, DiS.
vedoucí stavebního úřadu

- OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA

Ú
"' "'{/ .j "-M" * l

'"-- .jjNÍ URjo,l


